45 litros Eficiência energética: 

Classe A Sistema de refrigeração: Sem gelo (Defrost) Tipo de instalação: 

Independente Configuração: Compacto Porta: Reversível Tensão: 127 V 

Cor: Branco Garantia mínima: 12 meses 

EOS 01 R$ 891,00 R$ 891,00 

VALOR TOTAL:  R$ 891,00 

Valor total por extenso: oitocentos e noventa e um reais 

Declaramos, ainda, que estão incluídos nos preços propostos todas as despesas relacionadas com o 
objeto da licitação, como impostos, fretes, seguros, taxas, encargos trabalhistas, previdenciários, sociais, 
fiscais e comerciais, gastos com transportes, prêmios de seguros e outras despesas decorrentes de